
Pos 

 

300 MASTER 
1 
2 
3 
4 

No. 

83 
38 
14 
28 

Nome 

Junio Nascimento 
Junio Bereta 
Helena Leites 
Elton Azevedo 

Classe 

300 MASTER 
300 MASTER 
300 MASTER 
300 MASTER 

Moto 

Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 

Melhor Tempo 

1:46.226 
1:47.078 
1:49.368 
1:50.789 

na volta. 

12 
9 
6 
8 

Diff 

0.852 
3.142 
4.563 

Espaço 

0.852 
2.290 
1.421 

Voltas 

12 
11 

8 
8 

Total Tempo 

21:44.296 
20:50.259 
15:32.195 
16:29.474 

T o t a l  T .  

 

Classificado pela melhor volta
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Cronometragem: LUIZ OLIVEIRA  Diretor de Prova: MARCUS OLIVEIRA Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: CRONOMETRAGEM 

6ª Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade 

GP300 Motul 300V Cup 

2º T.Livre GP300 Motul 300V Cup 

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 11:39:00 

Santa Cruz do Sul 3,530 Km 

03/10/2025 11:25 


